
ZARZĄDZENIE NR 187 /2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

w sprawie regulaminu konkursu ekologicznego pod hasłem „Myszka Miki też segreguje 

odpady” 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Prezydent Miasta Inowrocławia zarządza  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się regulamin konkursu ekologicznego pod hasłem „Myszka Miki też segreguje 

odpady”. 

2. Treść regulaminu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Powołuje się komisję konkursową, której zadaniem jest rozstrzygnięcie konkursu. Wyniki 

konkursu zostaną ogłoszone do 16 grudnia 2024 r. 

 

§ 3. 

 

W skład Komisji wchodzą: 

1) Joanna Stejter -  - Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami – członek komisji; 

2) Agnieszka Smyk  - Podinspektor w Referacie Gospodarowania Odpadami – członek komisji; 

3) Agata Ciapka – Inspektor w Referacie Gospodarowania Odpadami – członek komisji; 

4) Anna Zborowska – Inspektor  w Referacie Gospodarowania Odpadami – członek komisji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydenta Miasta  

Inowrocławia 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

konkursu ,,Myszka Miki też 

segreguje odpady” 

 

Regulamin konkursu ekologicznego pod hasłem  

,,Myszka Miki też segreguje odpady” 

 

§ 1 Cel konkursu 

 

1. Organizatorem konkursu jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

2. Celem konkursu jest podnoszenie wiedzy i świadomości ekologicznej społeczeństwa, 

kształtowanie wśród dzieci postaw odpowiedzialności za stan środowiska i segregację odpadów 

oraz uaktywnienie do myślenia o przyszłości środowiska naturalnego i recyklingu – 

powtórnego wykorzystania odpadów.  

 

3.  Konkurs skierowany jest do: 

1) dzieci wychowania przedszkolnego uczęszczających do przedszkoli zlokalizowanych na 

terenie Miasta Inowrocławia. 

 

§ 2 Tematyka konkursu 

 

 

1. Główne hasło konkursu brzmi: „Myszka Miki też segreguje odpady”. 

2. Konkurs polega na stworzeniu plakatu przedstawiającego ulubioną postać, bohatera z bajki 

segregującego odpady. Każdy uczestnik konkursu wykonuje jedną pracę w formacie: A3 

wybranymi przez siebie technikami plastycznymi (rysowanie, malowanie, wklejanie, 

wydzieranie itp.). Nie należy używać sypkich i gotowych elementów.   

 

 

§ 3 Zasady konkursu i kategorie wiekowe 

 

 

1. Konkurs adresowany jest do dzieci wychowania przedszkolnego. 

2. W konkursie wyłonieni zostaną najlepsi (1-5 miejsca) oraz wyróżnieni. 

3. Każdy z uczestników konkursu ma prawo do złożenia tylko jednej pracy wykonanej 

samodzielnie i indywidualnie (prace zbiorowe nie będą brane pod uwagę). 

4. Do prac należy dołączyć formularz zgłoszeniowy stanowiący załącznik nr 2 oraz 

oświadczenie stanowiące załącznik nr 3. 

 

 

§ 4 Terminy 

 

 

1. Prace konkursowe, formularz zgłoszeniowy oraz zgody należy dostarczyć osobiście  

do Referatu Gospodarowania Odpadami ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33 pok. 2, Inowrocław. 

2. Ostateczny termin dostarczenia prac: 11 grudnia 2024 r. 

3. Prace zgłoszone po terminie nie będą przyjmowane. 

4. Rozdanie nagród planowane jest na dzień 16 grudnia 2024 r. Zwycięzcy i wyróżnieni 

zostaną powiadomieni telefonicznie lub drogą mailową. 



 

§ 5 Nagrody 

 

 

1. Komisja powołana przez Organizatora dokona oceny prac i wyłoni laureatów konkursu. 

2. Nagrodzeni zostaną autorzy pięciu najlepszych w opinii komisji konkursowej prac. 

Organizator planuje również wyróżnienie prac szczególnie ciekawych, które nie zostaną 

zakwalifikowane do głównych nagród. 

3. Dla autorów nagrodzonych oraz wyróżnionych prac przewidziane są atrakcyjne 

nagrody rzeczowe. 

4. W zależności od poziomu prac zgłoszonych do konkursu Organizator zastrzega sobie 

prawo do innego podziału nagród. 

 

 

§ 6 Informacje dodatkowe 

 

 

1. Prace dostarczone na konkurs stanowią własność Organizatora konkursu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo ich publikacji oraz wykorzystania do celów 

własnych prac biorących udział w konkursie. Wszelkie informacje dotyczące konkursu 

można uzyskać pod numerami telefonu: 52 355 55 34 bądź za pośrednictwem maila: 

aciapka@inowroclaw.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aciapka@inowroclaw.pl


Załącznik nr 2 do Regulaminu 

konkursu ,,Myszka Miki też 

segreguje odpady” 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

 

KONKURS EKOLOGICZNY 

„MYSZKA MIKI TEŻ SEGREGUJE ODPADY” 

 

 

PROSIMY O WYEPEŁNIENIE DRUKOWANYMI LITERAMI: 

 

Imię i nazwisko dziecka: 

……………………………………………………........................................................... 

Telefon/adres e - mail do kontaktu: 

…………………………………..………………………………………………………. 

Adres placówki: 

…………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

konkursu ,,Myszka Miki też 

segreguje odpady” 

 
OŚWIADCZENIA I ZGODY 

  

Oświadczam, że jestem autorem złożonej pracy oraz że nie naruszam jakichkolwiek praw 

osób trzecich oraz obowiązujących przepisów prawa autorskiego. Udział w konkursie jest 

jednoznaczny z wyrażeniem zgody na bezpłatne wykorzystanie prac konkursowych przez 

organizatora konkursu tj. Urzędu Miasta Inowrocławia  

  

…………………………………………………………………………………….  

(miejscowość, data,  podpis)  

  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia o 

ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1781 z późn. zm.) przez organizatora 

konkursu w celu przeprowadzenia konkursu oraz dalszego wykorzystania zgłoszonych prac.  

  

……………………………………………………………………………………….  

(miejscowość, data, podpis)  

  

  

Zgoda na udział w konkursie osoby niepełnoletniej  
  

  

Ja, niżej podpisana /y ………………………………………………… jako przedstawiciel 

ustawowy nieletniego ……………………………………………………...................... wyrażam 

zgodę na jego udział w ekologicznym konkursie plastycznym „Myszka Miki też segreguje” na 

zasadach określonych w Regulaminie konkursu.  

  

……………………………………………………………………………………..  

(miejscowość, data, podpis)  

                                                     

                                               

Uwaga! Formularz zgłoszeniowy oraz stosowne oświadczenie i zgodę, należy 

wydrukować, wypełnić, podpisać i dołączyć do składanej pracy.  


